29岡南高 号外

平成 29年 11月 14日

 授業公開の実施について（ご案内）

本校では中学３年生およびその保護者を対象に、下記のとおり授業公開を実施いたします。

本年度最後の機会となりますので、ご希望の方に是非ご来校いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 公開期間   12月 11日（月）～15日（金）

２ 公開時間  ①８時 50分～10時 20分 ②11時 10分～12時 40分

③13時 30分～15時 00分

          ※①～③の中からご希望の時間帯をお選びいただき、その開始 10分前ま

でにご来校ください。学校紹介 20分程度、その後授業を自由に参観して

いただきます。

３ 公開授業  １，２年生の全授業

４ 公開対象者 中学３年生およびその保護者

５ 参加申込 ・別紙参加申込書にて 12月７日（木）までに中学校よりメールまたはＦＡＸ

でお申し込みください。

       ・保護者の参加のない生徒さんにつきましては、できるだけ同一時間帯で参

観くださるよう、お願いいたします。

       ・追加の申込はお電話にて承ります。

６ その他  ・当日は正面玄関よりお入りください。その後、係員がご案内いたします。

・参観後、アンケートにご協力ください。

岡谷南高等学校

担当 飯塚 良一（教頭）

電話  0266－23－2355

FAX 0266－21－1015

メール okanan-hs@pref.nagano.lg.jp